SANTO ANTONIO
DA PATRULHA

Prefeitura Municipal de Santo Antônio da Patrulha
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CIDADE PÓLO REGIONAL
Ges tão 2 0 0 9 / 2 0 1 2

LEI NP 6.616, DE 13 DE DEZEMBRO DE 2012

Dá denominação a uma Estrada nesta
Cidade e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL de Santo Antônio da Patrulha, no uso das atribuições
que lhe confere o art. 53, da Lei Orgânica do Município.

FAÇO SABER, que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono e promulgo a se
guinte Lei:

Art. I a Fica denominada de "Estrada WILSON GOMES GIL", a que inicia junto
ao Arroio da Venturosa, após o término da Estrada Homero da Silveira Baptista, até o
encontro com a Estrada Alziro Machado de Castilhos, num trecho de 4.940,94 metros de
extensão, na localidade de Chicolomã, de acordo com mapa apenso.

Art. 2 - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação

Santo Antônio da Patrulha, 13 de dezembro de 2012.

da Silva
unicipal

Registre-se e publique-se

Nara Tdrè^ïrma Manéias^ièHriîf h
Secretáijia da Administração

Av. Borges de Medeiros, 456 - Fone: (51) 3662-4000 - Santo Antônio da Patrulha - CEP 95500-000 - RS

www.pmsap.com.br - "CRACK: A PEDRA DA MORTE" - "DOE ÓRGÃOS , DOE SANGUE: SALVE V IDAS"

http://www.pmsap.com.br

Cámara Mun ic ipa l
S an to Antonio da P a t r u I h a - R S

P R O T O C O L O N°
Em / /2012 Hora: /

Func ionar i o (a )